
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер машка лига

Дата 28.09.2024 Време 16 : 00 Место Скопје Сала Македонско Сонце Полувреме
ЕКИПА А АД РК Пролет 62 од Скопје Капацитет на сала 300 14 10
ЕКИПА Б АД РК Бисинов Фруит Ленд од Велес Гледачи 150 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Жолта Екипна казна Играч Време 30 19

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 25:13 5 Тотиќ Михаел 202 0 0 1 29 18

Т2 43:50 8 Глигоров Андреј 211 0 1 1 29 19

Т3 9 Василевски Александар 198 2 18 25 33 35 39 6 1 2 30 19
7 М 10 Димковски Томислав 204 55 58 2 2 2

Досу. 6 11 Додевски Виктор 200 0 2 3

Реал. 3 12 Даскаловски Златко 210 0 2 4

13 Шилегов Мице 212 43 1 3 4

15 Андоновски Ласко 196 5 12 21 3 4 4

16 Петковски Андреј 201 0 5 4

17 Таоуфик Баккар Мохамед 213 11 16 22 29 31 38 44 48 8 34:47 5 5
19 Мајнов Доне 199 52 53 59 3 6 5

21 Стојановски Андреј 203 30 47 51 60 4 7 5

22 Стојчевиќ Стефан 209 27 1 39:32 8 5

24 Младеновски Давид 206 0 8 6

71 Палевски Давор 197 8 14 2 8 7

78 Спасовски Георгиј 205 0 9 7
А Тотиќ Петар 184

30

9 8

Б Јовиќ Александар 5047 10 8

Ц Арсовски Бојан 188 11 8

Забелешка Д 12 8

  ДА
7 М

Мин 14 19 22 38 41 47 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 12 9

  НЕ Игр 71 71 17 17 17 21 13 9

ЕКИПА Б Боја на дрес Бела Екипна казна Играч Време 14 9

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 14 10
Т1 27:07 1 Паунов Славјан 266 0 15 10

Т2 47:26 2 Димов Мартин 271 0 16 10

Т3 3 Стојановски Зоран 269 1 6 6 42 4 37:01 41:59 16 11

7 М 4 Трајковски Марко 275 18 35 46 3 17 11

Досу. 6 6 Ивчевски Милан 278 0 17 12
Реал. 4 7 Иванов Мартин 273 0 18 12

10 Димитров Никола 267 38 1 18 13

13 Заров Антонио 281 60 1 19 13

17 Табаков Илија 279 30 1 19 14

18 Сиљанов Филип 268 13 48 2 20 14

20 Солев Бојан 280 0 21 14
24 Илиев Ивица 265 3 20 28 36 4 21 15

27 Ристевски Панче 272 57 1 22 15

29 Стојменов Александар 276 50 1 23 15

77 Ончев Тоше 274 21 1 23 16

96 Митревски Антонио 282 0 23 17

А Радевски Сашко 5049

19

42 24 17

Б Никола Василев 5050 25 17
Ц 26 17

Забелешка Д 27 17

 ДА
7 М

Мин 20 28 36 40 48 55 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 27 18

 НЕ Игр 24 24 24 24 18 2 28 18

Дежурен лекар Дијана Ташева Судија А Виктор Начевски
Записничар Ања Огњеновска Судија Б Даниело Божиновски

Мерач на време Сашо Ивановски Контролор Ацо Николовски


